
 

                                                                                                   
 

1 

 

 

Místní akční skupina Brána Brněnska, z.s. Vás srdečně zve na 

Seminář pro žadatele o dotaci  

ve výzvě MAS č. 9 v rámci Programu rozvoje venkova 
  
 
Datum konání:     Čtvrtek 10.3.2022 

Místo konání:     Středisko volného času Ivančice,  

                                           Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice 

Čas konání:    od 10:00 hod  

Předpokládané ukončení:  11:30 hod 

 

Program semináře: 

 

1. Představení výzvy a termínů 

2. Vyhlášené Fiche (opatření) 

3. Žádost o dotaci od jejího vytvoření až po podání 

4. Preferenční kritéria 

5. Hodnocení a výběr projektů, průběh další administrace 

6. Důležité podklady a odkazy 

7. Dotazy, diskuze 

 

Přihlášky: 

• Účast na semináři je bezplatná, přihlašujte se na email: kavka@branabrnenska.cz 

• Z organizačních důvodů prosím potvrďte svou účast nejpozději do úterý 8.3.2022 

 

 
Pokud máte otázky, které byste chtěli na semináři zodpovědět, zašlete je na uvedenou emailovou 
adresu. Pomůžete tak připravit seminář na míru vašim potřebám. 

 
Těším se na Vaši účast a setkání, rád Vám poskytnu veškeré potřebné informace k tomu, abyste 
mohli řádně podat žádost o podporu Vašeho záměru. 
 

Miloslav Kavka tel.:  604 171 798, email: kavka@branabrnenska.cz 
 

mailto:kavka@branabrnenska.cz

